+ In Nomine domini 1356 efc. Lodovici domini nostri Regis, anno nono, et
Iohanne domine nostre Regine, anno quartodecimo feliciter amen. Nos Nicolaus
de luca de Messana Imperiali auctoritate tabellio et Tudex, ac Notarius et testes
Testamur, quod ad nostram accedens presentiam, discretus vir Nicolaus de Tarento
dictus carosius, procurator Monasterii Sanctorum Symonis et Iude de barulo suffra-
ganei Monasterii Sancte Marie de valle viride de Messana ordinis sancti augu-
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